
Dodatek č. Z k Nájemní smlouvě „Chytré koše - Bigbelly"

uzavřené podle § 2201 a násl. zákona £. 39/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

Mezi:

Název: VERB Group s.r.o.

IČO: □1558901
DIČ: CZ01558901
se sídlem: Nad Palatou 2S44/3Q, Smíchov, 150 00 Praha 5

Nad Palatou 2844/30, Smíchov, 150 00 Praha 5Korespondenční

adresa:

Číslo účtu: 33558344/5500

Zastoupená: Tereza Dubsky

Kontaktní osoba: Tereza Dubsky

Kontaktní telefon,

email: ___________
o '

■ ' ■' '

l/í.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, očfSiTC, vložka 208278

(dále jen "Pronajímatel")

a

Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 BrnoNázev:
44992785ICO:

DIČ: CZ44992785
Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brnose sídlem:

Úřad městské části Brno - Královo Pole, Palackého tr, 59, 612 93 BrnoKorespondenční

adresa: _______

Číslo účtu: 105753340/0300
Ing. Karin Karasová, starostka MČ Brno - Královo PoleZastoupená:

Kontaktní osoba:
Kontaktní telefon,

email:

(dále jen „Nájemce"; Pronajímatel spolu s Nájemcem dále jen společně jako „Smluvní strany"; tento Dodatek

dále jen „Dodatek")

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 13, 7, 2021, Nájemní smlouvu „Chytré kose - Bigbelly" k dočasnému užívání 2 ks

(slovy: dva kusy) odpadových nádob Bigbelly Solar Compactor, model High Energy (dále jen „BB"), a to výhradně

za účelem sběru a následného svozu smíšeného a tříděného komunálního odpadu, který vzniká při používáni

veřejných prostranství na území městské části Brno - Královo Pole fyzickými osobami - nepodnikatelskými

subjekty.

ll.

1. Smluvní strany se dohodly, že se čl. 6.1 nahrazuje s účinností tohoto dodatku následujícím zněním:

6,1 Nájem se sjednává na dobu určitou. Počátek nájmu je stanoven na 1.8.2021. Doba nájmu počinů běžet

převzetím prvního z BB Nájemcem a končí31, ledna 2023

III.

1, Všechna ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají nezměněna a není li to z povahy věci

vyloučeno, vztahují se na plnění tohoto dodatku. To se týká rovněž ustanovení □ smluvních pokutách za porušení

smluvních povinností.

2, Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou stran.

1, rr



3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech v českém jazyce, každé s platností originálu. Každá ze
smluvních stran obdrží dva stejnopisy.

Doložka podle § 41 zákona č. 1ZS/200Q sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
Tento DodaLek L 2 k Nájemní smlouvě č. SML/300/2021 uzavřené mezi statutárním městem Brnem a VERB
Group s.r.o. byl uzavřen na základě usnesení č, 22R75/56, 75. schůze Rady městské části Brno-Královo Pole
konané 8.června 2022.

Za Pronajímatele: Za Nájemce:

i*nV Praze dne V Brně dne

tng. Ludmila Procházková /
vedoďcí Odboru majetkového a správního

Úřadu MČ Brno - Královo Ppíe

2. LĚl


